033. 33 лева, при спазване на указанията на съда по приложението на закона, дадени в мотивите на настоящото решение, в четиринадесет дневен срок от получаване на преписката.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд "Земеделие" да заплати на "Булкодин" ООД, сумата от 1420 (хиляда четиристотин и двадесет) лева, направени разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.